
 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

Jednání VV KKAS č. 1/2021 v Chodově 

28.01.2021 od 18,00 hodin 

Přítomni : Přibáň, Sabadin, Dvořák, Zítka 

Omluveni : Zekuciová 

Host :   Matička, Markusková 

 

Jednání řídil předseda Jacek Přibáň : 

1/ Kontrola zápisu  

- zástupci VV KKAS se sejdou se zástupci VV PKAS - společné jednání k finalizaci brožury a soutěží 

2021, termín jednání vyřizuje J. Přibáň, aktuální opatření pandemie COVID 19 setkání nenahrávají   

 

2/ Halová sezona 2021 

-schválena Indoor Ostrava 3.2.2021 a další mítinky halové ligy ČAS pro dospělé, klubům se 

doporučuje sledovat změny a další podrobné informace na webu ČAS 

- nyní se čeká na schválení /neschválení halových MČR dorost, junioři  

 

3/ VH KKAS – viz. bod 7 

 

4/ Informace manažerka  

- Oponentura manažerky L. Markuskové proběhne 29.1.2021 online videokonferencí za účasti 

předsedy ČAS L. Varhaníka, Ing. J. Topinky, předsedy KKAS J. Přibáně  

- Manažerka informovala o odevzdání rozvojového plánu a stručně informovala o jeho obsahu členy 

VV 

- Představila a shrnula poslední práci a úkoly manažerů  

 

 



 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

5/ SCM  

- SCM, soustředění Veletov od 1.3. 2021, uskutečnění s ?, přesun připomínek na příští jednání 

s ohledem na nepřítomnost VT SCM  

 

6/ Hlavní sezona, termíny, družstva 2021 

-termíny soutěží, otázka jednání PKAS a JKAS, 

-přihlášky družstev KKAS, PKAS 

-přípravky budou mít soutěž jednotlivých závodů,  

 

Seznam předběžně přihlášených družstev KKAS k 31.12.2020:  

OMD muži a ženy soutěž PKAS 

Muži – ŠAK Chodov, SC Start Karlovy Vary  

Ženy – SKP Union Cheb, SC Start Karlovy Vary, ŠAK Chodov  

 

Mládež s PKAS 

Junioři – ŠAK Chodov, SKP Union Cheb, SC Start Karlovy Vary, Triatlet Karlovy Vary  

Juniorky – Triatlet Karlovy Vary, Atletika Ostrov  

Dorostenci - SKP Union Cheb 

Dorostenky – SC Start Karlovy Vary, SKP Union Cheb 

 

Mládež samostatně KKAS 

Starší žákyně - SKP Union Cheb, SC Start Karlovy Vary, Triatlet Karlovy Vary, ŠAK Chodov, Atletika Ostrov  

Starší žáci – SKP Union Cheb, Triatlet Karlovy Vary, ŠAK Chodov 

Mladší žákyně - SC Start Karlovy Vary, SKP Union Cheb, Triatlet Karlovy Vary, ŠAK Chodov, Atletika Ostrov 

Mladší žáci - SC Start Karlovy Vary, SKP Union Cheb, Triatlet Karlovy Vary, ŠAK Chodov, Atletika Ostrov  

 



 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

7/ Informace od předsedy KKAS 

- předseda J. Přibáň informoval členy VV o možnosti konání VH / nemožnosti a úskalích 

pořádání valných hromad spojených s pandemií COVID 19 

Předběžný termín VH KKAS   23.3.20201 

VH ČAS      17.4.2021  

Zda se valné hromady budou konat za standartních podmínek a v uvedených termínech se uvidí 

během následujících pár týdnů, jak se bude vyvíjet situace s ohledem na pandemii COVID 19.  

Příprava VH, počty delegátů, pozvánka atd. VV bude řešit na další schůzi.  

 

7/ Různé  

- informace od M. Sabadina 

VV předložena zpráva o hospodaření KKAS 2020, VV zprávu odsouhlasil, bude předložena na VH KKAS 

2021; 

 do 15.2.2021 vyúčtování Můj klub elektronicky vložit do systému IS-Sport a poté odeslat originál 

vyúčtování na MŠMT, dotační tituly kraje na rok 2021 zatím nevyhlášeny. 

- informace o přesunu LODM 2021 na další rok 2022, stanovisko ČOV na webu KKAS zveřejněno.  

 

Další jednání :  úterý 16. února 2021 v Chodově v 18,00 hodin. 

 

 

 

Zapsal:  

Oldřich Dvořák  

 

 


